
Форма таблицы для размещения результатов  на сайте ОУ

Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по _литературе________

Максимальный балл:  _____30___ баллов

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	
	
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Гуркин
	Игорь
	5
	10
	8
	6
	
	
	
	24

	2
	Трашков
	Иван
	5
	10
	5
	10
	
	
	
	25

	3
	Русаков
	Никита
	5
	5
	8
	0
	
	
	
	13

	4
	Кабахидзе
	Серафим
	5
	5
	5
	0
	
	
	
	10




В таблице указаны результаты по убыванию



Форма таблицы для размещения результатов  на сайте ОУ

Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по _литературе________

Максимальный балл:  ____30____ баллов

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	
	
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Матвеева
	Анастасия
	6
	10
	5
	9
	
	
	
	24
	

	2
	Кисарина
	Милена
	6
	10
	8
	0
	
	
	
	18
	

	3
	Роговикова
	Юлия
	6
	10
	5
	0
	
	
	
	15
	

	4
	Пермина
	Карина
	6
	10
	5
	0
	
	
	
	15
	

	5
	Чистоусова
	Дарья
	6
	7
	8
	0
	
	
	
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





В таблице указаны результаты по убыванию




Форма таблицы для размещения результатов  на сайте ОУ

Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по _литературе________

Максимальный балл:  ___20_____ баллов

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	
	
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	

	1
	Гуркина
	Анастасия
	7
	10
	7
	
	
	
	
	17

	2
	Савенкова
	Анна
	7
	8
	7
	
	
	
	
	15

	3
	Кузьмина
	Наталья
	7
	5
	5
	
	
	
	
	10




В таблице указаны результаты по убыванию






Форма таблицы для размещения результатов  на сайте ОУ

Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по _литературе________

Максимальный балл:  ____20____ баллов

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	
	
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	

	1
	Ушакова
	Ксения
	8
	10
	8
	
	
	
	
	18

	2
	Косых
	Карина
	8
	10
	5
	
	
	
	
	15

	3
	Мизенина
	Снежана
	8
	5
	8
	
	
	
	
	13





В таблице указаны результаты по убыванию


Форма таблицы для размещения результатов  на сайте ОУ

Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по _литературе________

Максимальный балл:  _____70___ баллов


	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Павленко 
	Александра 
	9
	16
	10
	7
	7
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42

	2
	Савельева 
	Татьяна 
	9
	16
	10
	7
	7
	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41

	3
	Щапова 
	Наталья 
	9
	15
	8
	6
	6
	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
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В таблице указаны результаты по убыванию

